МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7

СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ

ПРИКАЗ

13 декабря 2016г          №86

Об организации работы консультационного центра для родителей

(законных представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования

в МБДОУ детский сад № 7 в 2016-2017 учебном году.

 На основании приказа УО АМО Павловский район от 06.12.2016 года  №

591 «Об организации работы консультационных центров для родителей

(законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного

образования в форме семейного образования», в соответствии с пунктом 2 части

1 статьи 17, части 3 статьи 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения

получения образования в форме семейного образования, обеспечения права и

повышение педагогической компетенции родителей (законных представителей),

чьи дети получают дошкольное образование в форме семейного образования, на

получение методической, педагогической, диагностической и консультативной

помощи, развития вариативных форм дошкольного образования, единства и

преемственности семейного и общественного воспитания, приказываю:

1. Открыть на базе МБДОУ детский сад №7 консультационный центр для

родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования.

2. Организовать работу консультационного центра для родителей (законных

представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования

в форме семейного образования в МБДОУ детский сад №7 в срок до 23 декабря

2016 года.

3. Ответственным за организацию работы консультационного центра для

родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования в МБДОУ детский

сад №7 в 2016-2017 учебном году, подготовку и ведение документации,

координацию работы консультационного центра, назначить старшего

воспитателя Самсонову Наталью Александровну.

4. Старшему воспитателю Самсоновой Натальи Александровне:

4.1. Разработать и утвердить: